11-02-2024 10:46:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, pois em visita recente a localidade, pude constatar o total abandono que se
encontra, com CALÇADA suja, acúmulo de lixo, situação que vem trazendo desconforto e insegurança aos moradores.
Em época de chuvas, devido ao entulho acumulado , juntando água parada, favorece a proliferação do mosquito
transmissor da dengue.

Solicito  que adote as medidas cabíveis, a fim de que seja realizada a limpeza e remoção do lixo e entulhos
da calçada da via mencionada de frente uma imobiliária Equipe Negócios Imobiliários.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

RUA JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO, DE FRENTE AO NUMERO 646, TUBALINA, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12945/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total